
SERVIZIO PROPONENTE: Provveditorato
Allegati:

1. mail del 15.10.2014 del fornitore ILGER.com Srl

Il Referente dell'Istruttoria

Sig.ra M.F. Bianchi

ll Responsabile del Procedimento 
       Dr.ssa Fabiola Murgia

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente,  DICHIARA  la  presente 
proposta  di  deliberazione  legittima,  regolare  sotto  il  profilo  tecnico  e 
contabile.

        IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. ssa Maria Gesuina Demurtas 

                                     DELIBERAZIONE  n°857 del 29/10/2014
OGGETTO:  Adozione  della  piattaforma  ZIMBRA  per  il  sistema  di  posta 
elettronica aziendale e la gestione del lavoro collaborativo: contratto 
con la società ILGER.com Srl.CIG ZB31086000:  integrazione autorizzazione 
2014 per pagamento 1° anno supporto Vmware.

PROPOSTA PDEL-2014-929   IN DATA 17.10.2014

Servizio: Provveditorato

Ref. Istruttoria: Sig.ra M.F. Bianchi

IL DIRIGENTE: Dr.ssa Maria Gesuina Demurtas

IL DIRETTORE
Richiamata  

− la propria deliberazione n.705 del 16.09.2014 con la quale è stata 
disposta l'adesione alla piattaforma ZIMBRA per il sistema di posta 
elettronica aziendale;

VISTA:
− la mail del 15.10.2014, allegato 1 al presente atto, con la quale il 

referente del fornitore comunica che le licenze così come il 1° anno 
di supporto vanno ordinate e pagate contestualmente all'ordine;

 

Dato atto che al punto 2 del dispositivo si disponeva l'accettazione della 
clausola di pagamento anticipato delle sole licenze:

Preso atto  che, sulla base della comunicazione del fornitore,  occorre 
integrare  il  suddetto  atto  disponendo  l'accettazione  del  pagamento 
anticipato del supporto Vmware per il 1° anno;  
 
Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA

1. Di integrare il proprio atto deliberativo n.705 del 16.09.2014 al 
punto  2  del  dispositivo  aggiungendo  dopo  le  parole  “licenze 
perpetue”: e del 1° anno del supporto Vmware;

2. Di rettificare di conseguenza il proprio atto deliberativo n.705 del 
16.09.2014 al punto 3 del dispositivo, e stabilire che il costo 
sull'esercizio  in  corso  2014  sul  conto  economico  0507050101 
“manutenzione software programmate” resta determinato in €.3.855,20 
IVA  compresa,  autorizzazione  di  spesa  UAZ5_ACQ-2014-1-SUB  480 
modifica n.1, mentre il costo sul bilancio 2015 resta determinato in 
€.3.855,20 IVA/c;  



3. Di confermare quanto altro disposto con deliberazione n.705/2014;
4. Di trasmettere il presente atto al Servizio Provveditorato, al Servizio 

Bilancio, al Servizio Affari Generali, al SIA per l’esecuzione degli atti 
correlati di rispettiva competenza.

IL Direttore Generale
Dott. Mariano Meloni

       IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO            IL DIRETTORE SANITARIO    
  Dr.ssa Maria Giovanna Porcu              Dott. Orlando Scintu

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che 
la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 
dal 03/11/2014 al 17/11/2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	        IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                                     DELIBERAZIONE  n°857 del 29/10/2014
	DELIBERA

